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São Paulo (GRU) - Londres (LHR)

1 adulto, Econômica

qua., 4 de mar. • sex., 20 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27544008&checkin=2026-03-04&checkout=2026-03-20
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565050/95565050/2026-03-04/2026-03-20/30
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Filtrar 

943 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 5.249
11h 35 em média

Mais barato

R$ 4.573
27h 18 em média

Mais rápido

R$ 8.002
11h 33 em média

Ordenar

Embarque para a elegância com um preço dos sonhos e comece a explorar o mundo Pague em até 4x sem juros Não perca essa

PatrocinadoLe Rendez-Vous Air France
Embarque para a elegancia com um preço dos sonhos! Ver mais

 Air France

14:40
GRU

14h 15

1 parada CDG

07:55+1

LHR

06:20
LHR

15h 05

1 parada CDG

18:25
GRU

Reserve com a Air France a partir de

R$ 5.303

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

32h

1 parada YYZ

08:30+2

LHR

13:25
LHR

22h 35

1 parada YUL

09:00+1

GRU

2 ofertas a partir de

R$ 4.573

Veja mais 

 Air Canada

21:45
GRU

30h 25

1 parada YUL

07:10+2

LHR

13:25
LHR

22h 35

1 parada YUL

09:00+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 4.693

Veja mais 

 Air Canada

21:30
GRU

30h 40

2 escalas YYZ, YUL

07:10+2

LHR

13:25
LHR

22h 35

1 parada YUL

09:00+1

GRU

3 ofertas a partir de

R$ 4.763

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.13554.2026-03-04,13554.11952.2026-03-20/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32677%7C453%7C11952%7C2026-03-04T14%3A40%7C10413%7C2026-03-05T06%3A00%7C680%7CQRL0ABLA%7CQ%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C1334%7C10413%7C2026-03-05T07%3A30%7C13554%7C2026-03-05T07%3A55%7C85%7CQRL0ABLA%7CQ%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C1381%7C13554%7C2026-03-20T06%3A20%7C10413%7C2026-03-20T08%3A40%7C80%7CXRL6SHLA%7CX%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32677%7C460%7C10413%7C2026-03-20T10%3A30%7C11952%7C2026-03-20T18%3A25%7C715%7CXRL6SHLA%7CX%7CLIGHTLH&carriers=-32677&operators=-32677%3B-32677%2C-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=8adf7b5a-2a53-476e-a473-7eaf73b2a564&ticket_price=5302.55&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=7c4cba32-04ee-4ca0-99ad-0bac3ec3df4d&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxczxKVOh4c3cs2waDXM-nWUzYlJgBAAyt2OKIgAAAA%7C4250226829970881296%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-02-02T20%3A33%3A29&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-41ddb4dd-3c85-441f-8ddf-4b13f8fbaeb1_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=f9e49c23-6aa7-41c2-af90-36ba99df565e
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603042130--32695-1-13554-2603060830%7C13554-2603201325--32695-1-11952-2603210900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603042145--32695-1-13554-2603060710%7C13554-2603201325--32695-1-11952-2603210900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603042130--32695-2-13554-2603060710%7C13554-2603201325--32695-1-11952-2603210900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Este voo emite 10% menos CO2e do que um voo típico nesta rota

Monitorar preços

 Lufthansa

22:10
GRU

14h 40

1 parada MUC

15:50+1

LHR

07:40
LHR

15h 30

1 parada MUC

20:10
GRU

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

9 ofertas a partir de

R$ 4.870

Veja mais 

 SWISS

19:20
GRU

14h 40

1 parada ZRH

13:00+1

LHR

18:40
LHR

15h 05

1 parada ZRH

06:45+1

GRU

Patrocinado

Reserve com a SWISS a partir de

R$ 6.287

Veja mais 

 Lufthansa

22:10
GRU

14h 40

1 parada MUC

15:50+1

LHR

06:35
LHR

16h 35

1 parada MUC

20:10
GRU

6 ofertas a partir de

R$ 4.870

Veja mais 

 SWISS + Lufthansa

19:20
GRU

14h 40

1 parada ZRH

13:00+1

LHR

07:40
LHR

15h 30

1 parada MUC

20:10
GRU

Parcialmente operado pela Lufthansa City Airlines

8 ofertas a partir de

R$ 4.925

Veja mais 

 SWISS + Lufthansa

19:20
GRU

14h 40

1 parada ZRH

13:00+1

LHR

06:35
LHR

16h 35

1 parada MUC

20:10
GRU

5 ofertas a partir de

R$ 4.925

Veja mais 

5 f i d

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/swis/2/11952.13554.2026-03-04,13554.11952.2026-03-20/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-31799%7C93%7C11952%7C2026-03-04T19%3A20%7C18563%7C2026-03-05T10%3A35%7C675%7CWX6XSXLQ%7CW%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C332%7C18563%7C2026-03-05T12%3A10%7C13554%7C2026-03-05T13%3A00%7C110%7CWX6XSXLQ%7CW%7CECONOMY+LIGHT%2Cflight%7C-31799%7C327%7C13554%7C2026-03-20T18%3A40%7C18563%7C2026-03-20T21%3A30%7C110%7CVX0XSXLQ%7CV%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C92%7C18563%7C2026-03-20T22%3A45%7C11952%7C2026-03-21T06%3A45%7C720%7CVX0XSXLQ%7CV%7CECONOMY+LIGHT&carriers=-31799&operators=-31799%3B-31799%2C-31799%3B-31799&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=8adf7b5a-2a53-476e-a473-7eaf73b2a564&ticket_price=6286.27&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=7c4cba32-04ee-4ca0-99ad-0bac3ec3df4d&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpLs8sFmLm2BArxczxKVOh4c3cs2waDXM-nWUzYlJgBABQMKx-IgAAAA%7C1488871984157223206%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-02-03T00%3A31%3A21&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-dbfec766-4d6d-40e9-a00d-2601c3b9c68b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=c425db59-caf3-4616-a85c-092227d09998
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603042210--32090-1-13554-2603051550%7C13554-2603200740--32090-1-11952-2603202010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603042210--32090-1-13554-2603051550%7C13554-2603200635--32090-1-11952-2603202010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603041920--31799-1-13554-2603051300%7C13554-2603200740--32090-1-11952-2603202010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603041920--31799-1-13554-2603051300%7C13554-2603200635--32090-1-11952-2603202010?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603042315--31781-1-13554-2603051730%7C13554-2603201955--31781-1-11952-2603212355?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Aluguel de carros em Londres - Heathrow

Alugue um carro

 TAP Air Portugal

23:15
GRU

15h 15

1 parada LIS

17:30+1

LHR

19:55
LHR

31h

1 parada LIS

23:55+1

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 4.951

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

23:40
GRU

11h 25

Direto 

14:05+1

LHR

Operado pela LATAM Airlines

20:15
LHR

11h 45

Direto 

05:00+1

GRU

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir
de

R$ 5.249

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Compacto Médio SUV Espaçoso Luxuoso Grande

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 83
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/LHR/LHR/2026-03-04/2026-03-20/30
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/lhr/260304/260320/config/11952-2603042315--31781-1-13554-2603051730%7C13554-2603201955--31781-1-11952-2603212355?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.13554.2026-03-04,13554.11952.2026-03-20/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8084%7C11952%7C2026-03-04T23%3A40%7C13554%7C2026-03-05T14%3A05%7C685%7CSLESL40E%7CS%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8085%7C13554%7C2026-03-20T20%3A15%7C11952%7C2026-03-21T05%3A00%7C705%7COLESL40E%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=8adf7b5a-2a53-476e-a473-7eaf73b2a564&ticket_price=5248.45&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=7c4cba32-04ee-4ca0-99ad-0bac3ec3df4d&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxczxKVOh4c3cs2waDXM-nWUzYlJgBABT3VFWIgAAAA%7C1577336384376458527%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-02-03T00%3A31%3A19&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-aaaf609b-da17-4b42-b28b-52b8a1749ee7_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=bebaf691-88e4-4b07-99b9-422d362a261f
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565050/95565050/2026-03-04t10:00/2026-03-20t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=82.12
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Explorar
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Dados da empresa
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